Jtem brohundære ecclesia næs XI ore terre Jtem ecclesia riuudh
XX. ore terre cum VII. solidis et X. denariis ecclesia vpsalensis III marchas
terre cum V. oris et dimidia dominus vpsalensis XIX. solidos terre Jtem
ecclesia sancti petri XIII. solidos terre ibidem in parochia Jtem ecclesia bro
XIX. ore terre antique et VII. ore terre noue dominus vpsalensis I. marcham
terre ibidem in parochia Jtem ecclesia laza IX ore terre solidio minus Jtem
ecclesia munzø I marcha terre solidio minus dominus vpsalensis ibidem in pa-
rochia XXI marchas terre cum VIII solidis Jtem ecclesia færingiathuna III
marche terre Jtem ecclesia hillishøgh IIII. marche terre cum ora Jtem ec-
clesia sunga III marche terre cum tribus oris Jtem ecclesia skaa .XV. ore
terre Jtem ecclesia loghø XIII ore terre cum solidio.

Jtem ecclesia frøthunum III marche terre cum V. solidis et X. denariis
dominus vpsalensis XIX oras terre ibidem in parochia Jtem ecclesia bro II.
marche terre solidio minus Jtem ecclesia vpsalensis I marcham terre in harø
Jtem ecclesia veddø III marche terre cum V. solidis Jtem ecclesia hefir XII.

oras

oras terre antique dimidiam oram noue dominus vpsalensis dimidiam marcham terre ibidem in parochia.

Summa tocius terre antique ecclesiarum in attundia. CLXVI marche cum octo solidis et dimidio. Summa tocius terre noue ecclesiarum earundem ibidem in attundia XI. marche cum X. solidis.

Summa prediorum antiquorum pro mensa domini vpsalensis in attundia XL. marche terre cum ora et III. marche terre noue cum II. solidis.

Summa prediorum antiquorum ecclesie vpsalensis XV. marche terre, XX. solidi, in morgha pro mensa domini prepositi vpsalensis, quatuor marche terre cum VII. solidis in löstum pro mensa domini Nicolai jonsson canonici vpsalensis.

2820.

1331.

Kaniken OLOF i Åbo, Priorn i Predikarebrödernas kloster derstädes JOHAN LARSSON m. fl. intyga, i anledning af tvisten mellan Biskoparne i Åbo och Tavastlands invånare om den s. k. Fjerdeskinnsskatten, att denna gård från urminnes tid erlagts af Tavasterne till Biskopen i Åbo, till dess den af Biskop Magnus för en tid eftersänktes, när Tavastland blifvit af Ryssarne förhärjadt; efter hvilken tids förlopp nämnde Biskop åter, fastän utan framgång, utkräft samma skatt.

Registr. Eccl. Aboens. chart. fol. 9, v.

Cum plerisque jn dyocesi aboensi constitutis satis constat quod iam ad longum tempus videlicet ad viginti quatuor annos vel circa litigatum fuerat super quarta pelle jnter venerabiles patres dominos videlicet Magnum et Ragualdum dei gracia pro tempore episcopos ecclesie aboensis bone memorie benedictumque equidem [ɔ: eiusdem] gracia nunc eidem ecclesie episcopum presidentem ex vna parte et tauastos ex altera dicentes quandoque se dictam quartam pellem nunquam exhibuisse quandoque autem asserentes dictam pellem per dominum magnum prefatum bone memorie sibi fuisse totaliter relaxatam Supradictus vero venerabilis pater dominus benedictus sicut et predecessores sui episcopi antedicti suis temporibus petiuerunt jta et nunc iste petit sepe dictam quartam pellem sibi redi, uel decimas de omnibus per tauastos prenominatos exhiberi Tauastis autem dicentibus ad neutrum istorum se teneri Vnde pro veritate dicenda et testimonio ferendo veritati Nos subscripti super hoc specialiter requisiti bona fide et salua conscientia testimonium perhibemus in hunc modum videlicet quod dicta ecclesia aboensis et eidem ecclesie presidentes episcopi qui pro tempore fuerunt in quieta et pacifica possessione et receptione supradicte quarte pellis a tempore cuius in contrarium non extat memoria fuerunt inconcussi quoisque memorabilis et memoratus pater